ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«  29  »    июня     2022 г.               г. Спасск-Дальний                                              № 65

О принятии решения «О внесении изменений в решение Думы городского круга Спасск-Дальний от 29.09.2016 года № 56-НПА  «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими органов местного самоуправления городского округа Спасск-Дальний сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведений о расходах»

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 01.04.2022 N 90-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 1 июля 2021 г. № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Уставом городского округа Спасск-Дальний, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Думы городского круга Спасск-Дальний от 29.09.2016 года № 56-НПА  «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими органов местного самоуправления городского округа Спасск-Дальний сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведений о расходах».
2. Направить настоящее решение главе городского округа Спасск-Дальний  для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
городского округа Спасск-Дальний                                                          Т.П. Труднева

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]